中 小 企 業 大 学 校  受 講 補 助 申 請 書

新 南 陽 商 工 会 議 所  御中

下記の通り、受講経費の補助を申請いたします。

 令和  年  月  日

住  所

事業所名

代表者名             印 連絡担当

Ｔ Ｅ Ｌ （    ）  - Ｆ Ａ Ｘ （   ） -

記

受 講 日 令和  年  月  日（ ）～ 令和  年  月  日（ ）

受講テーマ

受講者氏名  役 職

生年月日    年   月   日 受講料       円‥①

補助金申請額 【上記①×６０％ ※上限３万円】           円

※添付書類 ・受講料の支払いが確認できる書類の写し

      ・修了証書等の写し

      ・研修報告書（様式自由）

 受講者１人につき１件提出